Образец

Приложение 4

к административному регламенту

предоставления государственной услуги

«Социальная адаптация

 безработных граждан на рынке труда»

Заявление о предоставлении государственной услуги
по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда

Я, Иванов Иван Иванович
,

(фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить мне государственную услугу по социальной адаптации безработных граждан на рынке труда.

	“
	1
	”
	сентября
	20
	15
	г.
	   Иванов

                                                                                          (подпись)